
Zimmerpreise Gästehaus

Gesamtpreis

Einzelzimmer Doppelzimmer

(beinhaltet Übernachtung und Frühstück)
70,00 € 110,00 €

ab 3. Übernachtung 63,00 € 101,00 €
ab 4. Übernachtung 61,00 € 98,00 €

Pauschale I
(beinhaltet 2 Übernachtungen im Gästehaus inkl. Halbpension)

144,00 € 250,00 €

Pauschale II
(beinhaltet 3 Übernachtungen im Gästehaus inkl. Halbpension)

209,00 € 361,00 €

Radwandern I
(beinhaltet 2 Übernachtungen im Gästehaus 
inkl. Halbpension, Leihfahrräder und Radwanderkarte)

185,00 € 332,00 €

Radwandern II
(beinhaltet 3 Übernachtungen im Gästehaus 
inkl. Halbpension, Leihfahrräder und Radwanderkarte)

263,00 € 458,00 €

Telefonbenutzung 0,25 € / Einheit

Frühstückszeiten ab 06:30 Uhr bis 10:00 Uhr
Restaurant-Ö�nungszeiten

ab 18:00 Uhr bis 21:00 Uhr

Anreise ab 13:00 Uhr

Abreise ab 10:00 Uhr

Sonntags ab 14:00 Uhr Ruhetag

Wir vermitteln E-Bikes  nur auf Anfrage.

Alle Preise verstehen sich einschließlich Bedienung und Mehrwertsteuer.

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt in unserem Hause.
Familie Homes und Dachmann

Stand: Juli 2025

Mittwoch, Donnerstag, Freitag, Samstag


